
WÓJT
Gli/nw ars Wii—i'll” LAS

ZARZĄDZENIE nr 19/2020
Wójta Gminy w Suchym Lesie
z dnia 21 stycznia 2020 roku

w sprawie: przydzielenia pracownikom zaliczek stałych.

Na podstawie art. 30 ust. l i 2 oraz art. 33 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz.
U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.)

Zarządzam, co następuje:

gi.
Udzielam zaliczek stałych do wysokości 1 500 zł dla n/w pracowników Urzędu

Gminy Suchy Las związanych z realizacją planu finansowego Urzędu Gminy Suchy Las na
wydatki bieżące:

a) Biegała Krzysztof — w zakresie wydatków administracyjno-gospodarczych Wydziału
Organizacyjnego
b) Grupińska Aneta- w zakresie wydatków administracyjno-gospodarczych Wydziału
Organizacyjnego
c) Dłużewski Marek W zakresie działalności Straży Gminnej

@ 2.
Termin rozliczenia zaliczek stałych upływa z dniem 30 grudnia 2020 r.

@3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi.

@ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w M?


